

Kongl. Majestät
Fru Sofie, Professorens hustru
Riddaren af Kongl. Majestät
Nordfjernes Orden
Högskolan i Uppsala
Herr doktor G. Wahlenberg
Uppsala

med tillfredsställelse
och med tillfredsställelse
Herr Professorens och Riddarens

afgif i Januari 1841

Admiralshuset i Stockholm

Stockholm; October 1841.

Högskolan samt Videnskaps Akademiens
Riddare af Kongl. Majestät
Nordfjernes Orden!

Medan jag ännu har krafter, under min skyldighet
vara, att skriva några ord. Jag har länge tänkt döda
i mitt förhållande utredan mellan 20 och 40 års alder
hade jag varit i minningens i brevet. Jag har likväl bli
dit till att vara försiktigt; men tillräckligt sommar
fram jag att 20 år gammal utgick, under en lapp på ut
minnen för en, och blev sedan till, till och för
en för en långvarig sjukdom, som följde med uphöj-
ning in på sommaren. Sedan utkastningen utkastade
kände jag icke någon förtroende, men började anse fram
på lifet att den som minnen var mycket mera
red än den andra. Minningens började minningens
i brevet med mig mellan skildras och utkastade
nader. Jag har icke begyrt att anse om beaktningen
på brevet och en spänst fluga mellan skildras
Jag tiller öppen, och har något mindre beaktningens
men för begyrt, synes vara för tillräckligt, att inflor-

inationen; kängor lungen löras lörarna. Jag beredes
 mig jaledes att framkallenna detta yordiffra, hvilat jag
 för egen del finner mig värd; Hög af Religionen.
 vado för min familj; både utspjötarna till min förärelse,
 De fin för jag jämlat under minnes fröla flink
 med första lögiga tillförelse, antingen jag be ves eller döi.
 Alla durskötta, som ännu finnes, quas af köpffla
 värt, för jag min klappan dönsa försprag, att de
 blifva spikade till Herr Professor, på vintreförsk
 till Skapanda af Drifran med angfartyg till Stock-
 holm. Det egentliga Karbarium, hade jag tänkt bort
 negociera till Englandsmän; men om det ~~lycker~~ lyckas
 att det hålles, så annader jag och anfäller ödmjuket
 att Herr Professor tillåtes försöka, att för det
 gammal försälld i minn övriga. Det borde eiff
 vara omkring 1000 Rdr för fullständigh, som
 det nu är, i förmenhet af köpffla och nardiffra
 värt; då läses de betänfla Pröfaren skulle för
 onedfölja; men annar, och om det ikke kan för jag
 mycket, så må det afyttras för herad för min för.
 Tillika ankalles jag ödmjuket, att Herr Professor
 tillåtes recomendera min klappan till någon flög
 underför af vet. Acad. som Dr. Groves. Enkalles
 också, då och; den tillåtes någon arligt under för
 henne beviljas, ikke allenest de 10 ~~hög~~ åriga
 meteorologiska observationer, som till mig

blifvit kärne, flada till vet. Acad. öfverlämnas
 utas äfven författas af min klappan, som jag lörk att öf-
 vera, så länge hon är här i orten, eller om hon öfver-
 kommer att flytta en 10 mil längre öfver nord under
 Välmisjärvi. Jag för flada med, att betyga min
 Tacksägelse för all den godhet Herr Professor beviljat
 mig. Guds nåde minna förjande her; Herr Professor
 gn. effulla höghonst, och mig själv; Guds Riga nåd
 fram lever till Guds frödel, Höghonst samt vidh-
 berande Herr Professor.

Ödmjuket
 Herr Carl Adolphus

P.S. i hvilken Spikadom min
 adpre Herr Prof. Heltadig
 i det, är oss ännu obekant.

P.S. Koresus. Den 2 December 1841. Öfverlämnas
 min bröf Spikadom är i det mesta gällande. Genom koresus-
 relser vildest tykades väl ständalen på Rindas var mindre
 beviljad, som för, af jagas tryckning på bröflet. Härnäst, ephellan
 äges minn utlyffning som, andst ifrån källgropen eller
 sprungit kändhet en mycket flar. jag pretter, hvarje dag i
 följe af minn koresus röhler, men ikke om stötta, kängor
 matliff och god förnu. Om det lyckas mig minsta Spik-
 domens tillförelse utbratt, är dock beviljat, eller af Spik-
 domen vil dess utgång allid beviljat, eller af Spik-
 modlijam tillrygta med dubbel fast mot vären.
 rita några till Drottning repande Karesman följa de
 jämlete för en pose, ut för. Adolphus.